
I. MUNICIPALIDAD DE CAUQUENES
Dirección Administración y Finanzas
SECTOR MUNICIPAL

Decreto Comprobante de Egresos
001468

N°
13/03 /2013

Lo dispuesto en los art. 12° y terceros transitorio DFL 28 - 18.992 y lo dispuesto en la Ley N° 18.695, de fecha 31 de Marzo de 1988
Orgánica Constitucional de Municipalidades y Considerando los antecedentes adjuntos :

El Tesorero Municipal Pagará a :

R.U.T. :

La Cantidad de $

Correspondiente a :

Fecha de Pago :

FUNDACIÓN PROTECTORA CANINA GEA

065055623-1

388,880 OCHOCIENTOS HIL PESOS

SUBVENCIÓN MES DE HftRZO 2813

_L_¿
Documento Número Fecha Monto

ORDEN DE COMPRA

29/81/2813

ALCALDE
CARLOS MU=OZ ÜJJftS_ DIRECTOR

j ADMINISTRACIÓN >
Y FINANZAS °

CONTRALORIA
UNIDAD DE

O. HAtó)/CANALES/$RRASC[
*/

COMPROBANTE DEVENGAMIENTO : N° ASIENTO :

DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

RUTH DEL PILAR MOYA MORAGA

FECHA:

SUBTITULO ÍTEM ASIGNACIÓN D E T A L L E DEBE HABER

imp ttíqner uda. - Fono Fax 111087 • T*no.

121-86
215-24
215-24
111-82

81
81
81
01

183-080-828
086-802-031
B8&-B02-83Í
000-880-080

rUNDftCION SEA BE CAUQUENES
FUNDACIÓN GEA DE CAUQUENES
FUNDACIÓN GEA DE CAU5UENES
BANCO ESTADO

TOTALES 1,&0B,980 1,600,1

Fecha; NS Egreso; N° Cheoue:



REPÚBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE CAUQUE/VES

MUNICIPALIDAD DE CAUQUEN ES/
Secretaria Coniunai'ífe Planificación
JCMR / IAV

TENIENDO

: DECRETO EXENTO N"

¿y
CAÚQUENES,

1". Solicitud cié ¡a Fundación GEA de Cauquenes
¡)resenktcla en el Concejo el día 14 da enero del 2013.-

2". Certificado N" 036 de fecha 14 de Enero de 2013, de!
Ciincí'jo Comunal . Sesión Ordinaria N " 006 donde
aprueban la subvención para la Fundación CEA de
Cauquen<¿s desde enero a diciembre del 2013, una
Subvención mensual ¿le $800.000 se entregará tina vez
rendido el mes (inferior.;

Las normas cMcihk'ctdas en leí Resolución A/0 1600 cié
20()ti <lc la ('onlrahria OV//cn// üc la República:

y lie me confien' la Ley 18.695
"Orgánica Constitucional de Municipalidades" v .yz/.v
Modificaciones.

DECRETO:

1". OTORGASE, una subvención Municipal año 2013, la FUNDACIÓN GEA DE
CAUQUENES", por un monto de $800.000.- mensual desde enero a diciembre
del 2013, los que serán destinados a AUMENTACIÓN DE LOS PERROS Y
PAGO DE REMUNERACIONES A CUIDADOR.

2". La In.slituci.on individualizada en el articulo anterior, deberá rendir cítenla
documentada a la Municipalidad de Cauquenes, en la Unidad de Control.-

3". IMPUTASE el gasto que corresponde a Id cuenta 215-24-01-006 -Voluntariado
del presupuesto Municipfó l'i^en/e .-

COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.-

¿ALCALDE A ,AL
VO r. '/\

Srs. Fundación GEA Cauquenes
crtiínría Municipal

Dirección ele Administración .v
Control Inferno
Ju riiiico
Administración
Coinubilidtid (2)
Archivo SECPLA.



SERVICIO DE REGISTRO CIVIL E IDENTIFICACIÓN
CÉDULA DE IDENTIDAD

APELLIDOS

LANDEROS
ARAVENA
NOMBRES

SONIA DEL TRANSITO
SEXO PAÍS DE NACtONAUDAO - ¿'

F . CHILE
FECHA DE NACIMIENTO
1BAOO19W
FECHA D6 EMISIÓN RRMA DEL TITULAR

07 ENE 201S
_ FECHA DE VENCIMIENTO

RUN 6.847.725-5 «ABO2019

N- da Sen». A02BB39313 Ituc NK N' 7ei.10SO,CAUQUENES
FTrtMMn NO INFORMADA

I D C H L 6 C ¿t 7 7 2 3 3 < 2 K ü 2 « «
5 0 0 o 1 ^ 9 F 1 9 C 3 1 5 3 C í : L A n ? 9



SERIE IMC 0047804

Fecha cheque :18/03/2013

Nombre Beneficiario :FUNDACIÓN PROTECTORA CANINA GEA

R . U . T .

N£ Decreto

Banco

N2 Cheque

Al Portador

Detalle

Egreso N°

Nominat ivo

1065055629-1

¡¡ 1468

: BANCO ESTADO •• (39040980

: 47804 Monto $800,1300

:S

: SUBVENCIÓN MES DE flftRZO 2013

: 1279

Cta. Presupuestar i a : 24-01-306-882-031
Saldo Presupuestarios 8,800,200

TESORERÍA MUISUCIPAL
ENTREGA

Recibí conforme Fuñe ionar i o E'.m.!


